SD PM 1037/17 GENILSON DA CONCEIÇÃO LIMA 2668705 15º BPM 

112.  SD PM 036/18 
RAYSSA HAWERE CORREIA 

MOREIRA 
2633147 20º BPM 

Após reuniões para análise e discussão dos pareceres dos relatores, a 

comissão julgou procedente a concessão de medalhas para 112 (cento e doze) policiais 

militares conforme o item 3. 

E em conformidade com o § 2º do art. 6º da Lei 22.451/06, encaminhar para 

5ª Seção do Estado Maior Geral para confeccionar a Portaria e o diploma da referida 

medalha.    

São Luís-MA, 14 de junho de 2018.